RESULTADO FINAL 01

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, CAMPUS PORTO VELHO CALAMA, no
uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão - DEPEX, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA OS CURSOS DE LÍNGUAS DO CENTRO DE
IDIOMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CAMPUS
PORTO VELHO CALAMA, de acordo com os requisitos estabelecidos no EDITAL Nº
92/2018/PVCAL/IFRO, DE 27 DE JULHO DE 2018.

INGLÊS BÁSICO - MATUTINO

Carimbo de data/hora Nome E-mail Instituição de ensino Situação

31/07/2018 10:30:39 Misael da Silva Cândido naza.silva9233@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 10:34:41 Lívia Maria Guimarães Gonçalves liviamarialola@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 10:47:56 Sara Sm4142451@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 10:50:26 Maria Luiza de Souza Arruda malu.luizaarruda23@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 10:54:04 Laiz Regina Lima Lagos laizreginalimalagos@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 11:09:14 Kevellyn Victória dos Santos kvdossantos37@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 11:10:29 Isabelle Moutinho freitas isahmoutinho@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 11:16:37 Emilly Moutinho dos santos moutinhoemilly3@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 11:21:06 Emanuelle Moutinho Freitas e.moutinho@brtubo.com.br IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 11:23:24 Wendrel Rocha dos Santos wendreelsr@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 11:44:48 Karla Cristina Xavier da Silva karla.cristinaatt@Gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 11:51:51 Wenderson Matheus Simionato Paz matheussimionatopaz@gmai.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 11:56:15 Rayssa Muriel rayssaribeiro1209@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 11:56:24 Raissa Eduarda Pereira Paiva kellidangela2017@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 12:00:16 Leicielen Lima da Rocha Leicielenlima@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 12:03:04 Vitoria Caroline vitoriasousa839@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 12:03:19 Além Avelino Da Silva allenavelino4@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 12:05:37 Bruno Eduardo Silva da Rocha midiaspvhbruno@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 12:07:36 Anne Caroline Klein Nordt anneklein2003@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 12:19:07 Gisele Rodrigues Pimenta giselepimenta1107@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 12:32:28 Ananda Kellen de Farias Moura akellen881@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 12:56:30 Solimaria Pereira Lima solimaria.lima@ifro.edu.br Externo Convocado

31/07/2018 12:59:27 Joziel Pereira dos Santos pjozielpereira694@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 14:36:39 Vanessa tina_crisn5@hotmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 14:38:24 Valéria Cristina da Silva Freitas valeriamartinez.jp@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

INGLÊS BÁSICO - VESPERTINO

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/08/2018

Carimbo de data/hora Nome E-mail Instituição de ensino Situação

31/07/2018 10:39:07 Pedro Felipe Prazeres Brito pedrofelipe191020@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 10:45:23 Lauriene Ladeira Da Mota laurienepv@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 11:08:39 Kétlin dos Santos Alberton ketlinalberton6@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 11:45:31 allif icaro cardoso de carvalho tatianecardosomaia1@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 12:29:05 Graciele Sabrina de Araujo Moura graciele_sabrina@hotmail.com Externo Convocado

31/07/2018 12:37:47 Iris Eslaerri Ribeiro da Costa ieslaerri@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 12:40:41 Fernanda Kelly Mendes Vieira fernandakmvieira@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 13:25:29 Laíssa Aguiar de Queiroz laissa_aguiar@outlook.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 13:28:24 Yasmim Caroline Amaral Muniz yasmimcaroline.amaral@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 13:48:52 Tony Andrew Padilha da Silva tonypadilha.ifro@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 13:54:24 Wellimgton César Monteiro da Silva wellington18monteiro@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 14:05:27 Thaís thais5506225@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 14:28:30 Emelly emellysantos2403@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 15:04:03 Deyse Ane Oliveira dos Santos deyseaneoliveira@outlook.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 16:27:51 Antônia Catrine Ferreira de Castro catrinecastro12@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 16:42:36 Leonildes Batista campos leobcampo@outlook.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 16:44:53 Raiany Cavalcante raiany.souzarcs@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 19:15:33 Rafael de Oliveira Lima rafaeloliveiralima17@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

31/07/2018 20:44:42 Camila de Souza Eleamen camila.eleamen2@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

01/08/2018 00:56:03 Sandra Silva Souza da Nóbrega sandranobrega.brt@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho Calama Convocado

INGLÊS INTERMEDIÁRIO - VESPERTINO

Carimbo de
data/hora Nome E-mail Instituição de ensino Situação

31/07/2018 10:50:17 Kelverton Willes Ferreira dos Santos kelvertonwillis@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 12:29:56 Aline Souza da Fonseca alinesouzadafonseca@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 14:25:38 Aida Passos Paes aidapaes1@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 14:52:34 caio oliveira caio_cesar25@outlook.com.br Externo Convocado

31/07/2018 16:23:58 Vitor Matheus Francischini Leal
Gonçalves matheus1francischini@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 17:57:01 Fernanda Freitas Maia fernandafreitasmaia@gmail.com Externo Convocado

01/08/2018 11:37:41 Nícolas Costa Freitas nicolasfreitas.0300@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

01/08/2018 17:08:10 Nathalia Cazella Claudino nathalia.cazella.claudino@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

01/08/2018 20:53:44 Evelyn evenyfelix@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

02/08/2018 10:16:59 Leandro de Souza Carvalho leandroejm@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

02/08/2018 12:52:20 Valter Silva Feitosa valterfeitosa@hotmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

02/08/2018 14:18:19 Yago de Souza Rubim yagorubim@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

02/08/2018 17:55:54 Larissa Couto Badra larissabadra@gmail.com Externo Convocado

02/08/2018 21:33:41 Vinicius Rian Rodrigues da silva vinicius.rianpvh@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

03/08/2018 10:56:52 Laura de Sousa Costa Passos laurascpassos@gmail.com Externo Convocado

03/08/2018 16:16:08 Antony da Silva Lopes lops.antony@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

LÍNGUA PORTUGUESA E CULTURA BRASILEIRA PARA ESTRANGEIROS

Carimbo de
data/hora Nome E-mail Instituição de ensino Situação

31/07/2018 12:24:11 Graciele Sabrina de Araujo Moura graciele_sabrina@hotmail.com Externo Convocado

31/07/2018 13:02:16 Fabiola da Silva Souza biola.souza@hotmail.com Externo Convocado

31/07/2018 13:26:12 laury frantzcesca lavilette lauryfrantzcesca12@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 14:04:01 Gabrielle Borges Konzen bibi_konzen@hotmail.com Externo Convocado

31/07/2018 14:55:26 Mishena Philippe mishena.philippe@gmail.com Externo Convocado

31/07/2018 22:19:18 RAFAEL DOMINGUES CORDEIRO VILLA
NOVA rdc.cordeiro@gmail.com Externo Convocado

01/08/2018 10:49:23 Isanilda Sabino de Oliveira isakellyoliveira@hotmail.com Externo Convocado

31/07/2018 10:38:02 Wellington Vinicius Trevizan wellingtontrevizan@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

31/07/2018 14:17:37 Rosana Rodrigues Arruda rosana_eu@hotmail.com IFRO - Campus Porto Velho Convocado

31/07/2018 14:17:37 Rosana Rodrigues Arruda rosana_eu@hotmail.com Calama Convocado

01/08/2018 15:16:01 Maria Aparecida de Souza cidasouza438@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

01/08/2018 18:28:40 Ronex narcisse narcisse.ronex@yahoo.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

01/08/2018 21:10:27 Niscione dos santos niscionesantos@hotmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

01/08/2018 22:00:53 RICKY LAINE rickylaine427@gmail.com Externo Convocado

01/08/2018 22:05:43 john-peter simelus simelusjohnpeter9@gmail.com Externo Convocado

02/08/2018 18:36:12 Diane dianesR2340@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

03/08/2018 14:18:43 Haruka Tsuda h.p0306non@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

03/08/2018 15:21:38 Misaki Nakayama misaki.nakayama27@gmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

03/08/2018 22:18:49 vinicius guilherme vinicius_ggt@hotmail.com IFRO - Campus Porto Velho
Calama Convocado

Documento assinado eletronicamente por Antônio dos Santos Júnior, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 13/08/2018, às 16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0314302
e o código CRC 383FB915.

Referência: Processo nº 23243.014945/2018-99 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0314302

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0